¹ La *Carta de la Iglesia de la Santa Cruz* (1534) establece que el sacerdote no debe aprobar la boda si el matrimonio no es legal.

robata fuit ab Ecclesia? Taliis Rorariis Confraternitatis, cuius sequitur, & obsequiatur Spiritum institutionis, discesserat orare, tenere bene vivere, & se esse ad bene morientis disponit. Profecto non quid dicam nisi ad glorificationem, doctrinamque veritatem, affero in ea confidatione, quam a nobis fieri iubet Ecclesia in Mysteria IESU, & Magistrorum, a nobis inventi. 4. secretum benegrandi. 5. In exemplis, quibz nobis proponit, medium bene vivendi. 3. In indulgentiis, quas nobis concedit, consolationem bene moriendi. Hoc argumentum est, ac partio Sermonis. *Demonstramus in Eloci Hispalensis Sanctorum, & Mysteriorum.*
Ex omnibus obsequiis, que fideles in Ecclesia prestant reverentia, Visio, ostendit, nosq;

1. Illam pre ceteris honorari per Rosarii devotionem

Applicari peculiariter potest devotione Rosarif idea, & conditiones, quia Patres, ac Theologi tribuant devotionem generaliter sumpta. I. Devotio generatim secundum Deum, & nominis significacionem, devotio condit servitio Dei, qui omnibus non publicetur.